bus religiosis extenditur ad Discalceatos Congregationis Hispaniae et Indiarum

eiusdem Ordinis, 267 b; eremitis praedictis decretum quoddam capituli gene-

ralis, quo senarius numerus magistrorum Peruanae provinciae ad duodenarium

extenditur, confirmatur , 782 b et seq.; praefatis quaedam alia decreta capituli

generalis, quibus prohibetur ne religiosi provinciarum Mexicanae et Mechoaca-

nae soli aut cum pallio vel galero incedant, confirmantur, 784 b et seq.

Eremitarum Camaldulensium prioribus localibus, ut per se valeant dare licentiam

subditis eremitis pernoctandi extra eremos, conceditur, 49 a et seq.; praefatis

decretum definitorum eorumdem congregationis, de alternativa quatuor prae.

cipuorum officiorum in quatuor eorum provinciis servandà, confirmatur, 1 72 a
et seq.

Exempti clerici regulares scholarum Piarum, vide Clerici regulares; exempti mona-
chi Congregationis Bavaricae Ordinis S. Benedicti , vide Monachi Congregatio-

nis Bavaricae; exemptae Moniales Adorationis Perpetuae SS. Sacramenti, vide

Moniales; exempti syndici Minorum , vide Minores de Observantià; exempti a

Gabellis, vide Dohanerii et Gabellae.

Ferdinandus Maria Bavariae dux instantissime commendavit Sedi Apostolicae insti-

tutum clericorum saecularium in commune viventium, 241 b.

:Ferrerius Fliscus Franciscus Ludovicus, Masserani princeps feudatarius Sedis Apo-

stolicae, 43 b; Ferrerius Fliscus Carolus, 664 b.
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Festum B. Mariae Virginis de Monte Carmelo conceditur ut officio et missà propria

fratrum Carmelitarum ab omnibus coronae Portugalliae subiectis celebretur,

167 a et seq.; item Patrocinii B. M. V. iam ante in regnis Hispaniarum insti-

tutum, ad reliqua regis catholici dominia extenditur, 178 a et seq.; B. Thur-

ribii cum officio et missà die xxvn aprilis in certis quibusdam locis celebrari

permittitur , 190 b et seq.; item B. Mariae de Mercede cum missà et officio

proprio ad universum clerum regnorum regis Hispaniarum extendit, 237 a et

seq.; festa Ss. Ioannis de Matha et Felicis de Valois, in tota dumtaxat Hispania

iuxta indultum Clementis X antea celebrata, ad omnem Galliam extendit, 390 b

et seq.; et B. Rosae Limanae ad regna et dominia coronae Lusitaniae, 392 a.

Festorum indulgentiae , vide Indulgentiae.

Feuda S. Sedis non licet alienare sine eius licentià, 665 a et b.

Feudi status Messerani principerei inter et vassallos suos causa committitur episcopo

Alexandrino, 43 b; alienatio eiusdem feudi facta duci Sabaudiae ob defectum

licentiae S. Sedis nulla et irrita declaratur, 665 a et seq.

Fideles quo longius a Catholicae Ecclesiae capite absunt, eo vigilantior debet esse

super eos apostolica sollicitudo, 5 a; fidelium greges, ut aplis pastorum mi-

nisteriis regantur, quo magìs eorum numerus crescit, horum etiam curam

multiplicari decet, 8 a.

Fidelibus christianam doctrinam audientibus vel ad id cooperantibus indulgentias per-

petuas concessit Pontifex, 685 a et b.

Fliscus Ferrerius vide Ferrerius.

Fori ecclesiastici taxa prò diversis causis decernitur, 105 b et seq.

Franchitiae a gabellis, vide Gabellae.

Franchitias reorum ex Urbe Roma Pontifices repetitis constitutionibus sustulerunt,

759 b et seq.; praedictas, confìrmatis et innovatis pfaedecessorum Pontificum

constitutionibus et nova poenà constitutà, abolevit Innocentius XI, 764 a et seq.

Franciscus cardinalis Barberinus episcopus Ostiensis, Ordinis Minorum de Obser-

vantià Reformatorum protector, 99 b; item Tertii Ordinis Sancti Francisci, 178 b;

dum viveret vicecancellariatus officium tenuit, 231 a; eius mors nuper se-

quuta memoratili', ibid.

Franciscus Ludovicus Ferrerius Fliscus, princeps Masserani, 43 b; ipsius litis cum

vassallis committitur episcopo Alexandrino, ibid.

Franciscus de Veradier olim ecclesiae metropolitanae Arelatensis archidiaconus, 39 b;

ipsius legatum in favorenti hospitalis Arelatensis cum onere praestandi quotannis

sexaginta libras monetae gallicae prò religiosis diversorum Ordinum ad studia

sacrae theologiae mittendis, ibid.

Fratres Ordinis S. Augustini, vide Eremitae S. Augustini. — Carmelitae, seu de

Monte Carmelo, vide Carmelitae. — Camaldulenses, vide Eremitae Camaldulen-

ses. — Ordinis Minorum, seu S. Francisci, vide Minores. — Ordinis Praedicato-

rum, vide Praedicatorum Ordo.

Fratres Ordinis S. Pauli primi eremitae, 19 a; quaedam statuta definitorii eiusdem

Ordinis in capitulo generali congregati, confirmantur, 19 b.

Fratres B. Ioannis Dei regnorum Hispaniae et Indiarum, 701 b ; ipsorum decreta quae-

dam in capitulo intermedio edita recenset, 702 a et seq.; eaque confìrmat, 707 b.
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Fratres Redemptionis captivorum Ordinis SS. Trinitatis gradum supernumerarii ma-

gistri assequi non possunt, nisi examine idonei reperianlur, 3 b, 4 a; aposto-

licis litteris statutum confirmatur, 4 b; confraternitatibus huius Ordinis indul-

gentiarum concessarum summarium, 233 a et seq.; ipse Ordo non sine divina

revelatione a gloriosis sanctis Ioanne de Matha et Felice de Valois fundatus